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pŘíwy
SU AU N+Z+UZ Oro Par Pol ZJ PůVodní hodnota Po změně Popis

231 0010 000000000 0000
Paragraf

Org: 0000

0000 1122 000

0000 celkem:

celkem:

120 000,00
120 000,00
't20 000,00

235 680,00
235 680,00

235 680,00

355 680'00 Daň z příjmů práv'osob za obce
355 680.00

355 680,00

PR|JMY cé|kem 120 000.00 235 680.00 3s5 680.00

VYDAJE
SU N+Z+UZ Org Par Pol ZJ PůVodní hodnota Po změně Popis

231

231

0010 000000000 0000
Paragraf

0010 000000000 0000
Paragraf

0010 000000000 0000
Paragraf

0010 000000000 0000
Paragraf

0010 000000000 0000
Paragraf

Org: 0000

3412 5139 000
3412 celkem:

3429 5229 000
3429 celkem:

3543 5339 000
35€ ce|kem:

6171 5137 000

6í7í ce|kem:

6399 5362 000

6399 celkem:

celkem:

1 000,00
I 000,00

0,00
0,00

500,00
500,00

38 500,00
38 500,00

1 20 000,00
't20 000,00

160 000,00

8 390,00
I 390,00

í 000'00
í 000'00

1 000,00
't 000,00

-26 000,00
-26 000,00

238 290,00
238 290,00

222 680,00

I 390,00
9 390,00
'r 000,00
í 000'00

1 500,00
í 500'00

't2 500,00
í2 500'00

358 290,00
3s8 290,00

382 680,00

Nákup materiá|u jinde nezařazený

sportovní zařízení v majetku obc

ost'neinVestiční transfery nez
ostatní zájmová činnost a rekrea

NeinVestiční příspěVky ostatní
Pomoc zdravotně postiŽeným

Drobný hmotný majétek

Činnost místní správy

Plaiby daní a poplatků

ostatní finanční operace

231

231

231

231 0010 000000000 1076
Paragraf

org: í076

3111 5321 000
31í1 celkem:

celkem:

1 5 000,00
í5 000,00

í5 000'00

1 3 000,00
13 000,00
't3 000,00

28 000'00 Neinvestiční transfery obcím
28 000'00 Mateřské ško|y

28 000.00

VYDAJE celkem 175 000,00 23s 680,00 410 680,00

Důvodová zpráva k rozpoětovému opatření é,.112015

V sou|adu s ustanovením $ 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpoČtových pravid|ech územnÍch rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtouých prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schvá|eno usnesením 0,| 1201 5

Zpracova|: Jaros|ava Aronová dne: 'l3.4.2015

na zasedání dne 23.03.20'|5.

rá.,zt1Lr'l.axl,a-/


